

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO TONER HP LASER JETM1120	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	1,00	UN	119,00	119,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARTUCHO JATO TINTA, P/ IMPRES.HP LASER JETM1132 MFP -PRETA	FABIO RODRIGO HILDEBRAND-ME	06.787.710/0001-90	2,00	UN	119,00	238,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 39X58(15L- RL C/100)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	KG	9,60	19,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ALCOOL, 1 LITRO	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	12,00	UNI	4,60	55,20
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SABAO EM PO - 1 KG	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	4,00	UNI	5,65	22,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AROMATIZANTE PARA BANHEIRO (REFIL)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	6,00	UN	2,21	13,26
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COPO PLASTICO - 180 ML C/100UN (X25) P/AGUA	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	25,00	UNI	2,97	74,25
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SACOS DE LIXO 80X105X0,12 (100LTS/KG)	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	18,80	KG	7,60	142,88
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM	KOHLER PLASTICOS E PAPEIS LTDA	82.162.405/0001-90	2,00	UNI	3,17	6,34
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TE PVC SOLDAVELXROSCA D 20MMX1/2"	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTD	82.977.109/0001-48	100,00	UN	1,47	147,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO PEAD 20 X2.3 ROLO C/100MTS.	HIDROLUNA - MATER. P/ SANEAMENTO LTD	82.977.109/0001-48	2,00	RLS	249,56	499,13
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO MANUTENÇÃO EQUIPAMENTOS	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	UN	462,85	462,85
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	DIVERSAS PEÇAS SUBSTITUIDAS EQUIPAMENTO LABORATORIO	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	UN	452,34	452,34
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇOS DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE PARALELEPIPEDOS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	59,00	M2	22,00	1.298,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	SERVIÇO DE REFORMA E COLOCAÇÃO DE LAJOTAS	JOSE CARLOS BERNARDES ME	06.072.790/0001-05	83,00	M2	20,00	1.660,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	REAGENTE DPD DE CLORO LIVRE10ML C/100 UN REF. 2105569	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	8,00	PCT	69,00	552,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TURBIDIMETRO PORTÁTIL 2100q MODULO ALIMENTAÇÃO BIVOLT	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	AP	4.182,61	4.182,61
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLORIMETRO PORTATIL II CLORO(HX001-01668)	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	AP	1.250,00	1.250,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA
SAMAE NOVA TRENTO**

Folha: 2/2

CNPJ: 95.785.267/0001-48
RUA DOS IMIGRANTES, nº 356
C.E.P.: 88270-000 - Nova Trento - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	COLORIMETRO POCKET II FLUOR 0,1-2,0 MG	HÉXIS CIENTÍFICA LTDA	53.276.010/0001-10	1,00	AP	1.350,00	1.350,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE MILHO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	13,00	13,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	VASSOURAS DE NAYLON	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	1,00	UN	9,00	9,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PANOS DE COPA	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	2,50	12,50
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	FILTRO DE PAPEL P/CAFE 102	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	2,00	CX	3,30	6,60
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	AÇUCAR REFINADO PCTE 1KG	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	5,00	UN	2,80	14,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CAFE EM PO 500 GRAMAS	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	9,00	UNI	9,90	89,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	LEITE 1 LITRO	CLARA VOLTOLINI VARGAS- PANIF. VARGAS	81.627.507/0001-71	23,00	LT	2,70	62,10
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	PA COM CABO AJUNTAR BARRO DE BICO	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EP	95.793.204/0001-33	1,00	UN	28,00	28,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	CARINHO DE MAO COM CAMARA E PNEU	AGROPECUARIA IRMAOS RUBERTI LTDA EP	95.793.204/0001-33	1,00	UNI	95,00	95,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINA DE COURO Nº 45	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	2,00	PAR	51,00	102,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	BOTINA DE COURO Nº 39	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	1,00	PAR	51,00	51,00
SERV.AUT.DE AGUA E ESGOTO DE NOVA TRENTO - SAMAE.	TUBO DE PVC SOLD. de 20MM , BR C/06 MT.	SANTO ANDRE MATER. P/ CONSTRUCAO LT	76.569.524/0001-60	60,00	BR	2,094	125,64
						Total Geral ---->	13.152,60